MOÇÃO No 134/2023

                                   O Plenário da Câmara Municipal de Mendes aprovou, por unanimidade, na Sessão Legislativa

realizada no dia 01 de agosto de 2023, MOÇÃO DE APLAUSOS, proposta pelo vereador Fernando Alves Fonseca, a
Sra. Bianca Silveira Ribeiro, por realizar um belíssimo trabalho como conselheira tutelar em nosso município.
  Assim, não podemos deixar que tão importante passe despercebido, e oferecemos esta singela homenagem do
Poder Legislativo Mendense.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2023.

        Fernando Alves Fonseca
    Presidente

               Adilson da Diléia                        Edilene Martins                        Daniel da S. Batista               Leonardo Santos Leal
               Vice – Presidente                          1°Secretaria                                  2°Secretário                                Vereador

  Enéas Nogueira F. Passos                    Patrícia Siqueira                  Leandro G. Martins                            Tiago Ferreira
                      Vereador                        Vereadora                                   Vereador                                          Vereador